PRESS RELEASE
報道関係者各位

一般社団法人不動産テック協会（代表理事：滝沢 潔、巻口 成憲、以下、不動産テック協会）は

2022 年 6 月 27 日付けで、下記の通り人事異動を行うことを決定いたしましたのでお知らせいた

します。

■今回の人事異動
氏名 新 旧

増田 知平

理事

正会員

横田 大造

理事

正会員

■過去の人事異動
2021 年 12 月 8 日付けで下記の通り人事異動を実施した為、合わせてお知らせいたします。

氏名 新 旧

滝沢 潔

代表理事

理事

赤木 正幸

顧問

代表理事

皆様、引き続きご協力の程宜しくお願い致します。

2022 年 6 ⽉ 27 ⽇（⽉）
⼀般社団法⼈ 不動産テック協会

役員⼈事変更に伴うお知らせ

■法人概要

団体名    ：一般社団法人不動産テック協会

代表理事   ：滝沢 潔、巻口 成憲

ＵＲＬ    ：https://retechjapan.org/
本社     ：東京都渋谷区宇田川町 3−36 ワールド宇田川ビル 5 階 B 号室

設立     ：2018 年 9 月

活動内容：

  ・不動産テック（不動産×IT）業務に関する調査研究及び情報発信

  ・不動産テック（不動産×IT）業務の標準化及びルールの確立

  ・不動産テック（不動産×IT）従事者等の育成・指導

  ・ビジネス機会創出のための各種活動

  ・国内外の関連諸団体等との情報交換や連携・協力のための活動とイベント開催

  ・国及び地方公共団体等に対する協力並びに建議及び要望

  ・前各号に掲げる事業に附帯又は関連する事業

【メディアからのお問い合わせ先】

一般社団法人不動産テック協会 広報

   public-information@retechjapan.org